y Si filios scz dixerit
a Appellantur ab oibus in usu vel osuetudine. h. v. m. v. az
 significacionem verbi. qz filius dicitur a filio. quod est amor.
 etiam nepos dicitur filius. et etiam quilibet quem aliqz diligit
 paterna dilectione. vt ff. de v. sig. l. liboz. g. h. et papim
 anus. que videtur contra.

b Quam ceteri. eē nati h. m. quosdam. quod falsum est. vt
 ff. de ver. sig. nomen. Dic g. ceteri scz ex filijs nascitur. qz
 si postumi sunt per l. vel. vt ff. d. in ius. r. tes. l. postumoz.
 a. j. d. ex h. l. g. postumi. et ff. d. lib. et postu. l. gall9. i. Rē

q Vibus scz pupilis.
q Xij. ta. quos ipa lex vocat verbis et snia. et si gerāt
 eoz periculo agitur vt ff. e. l. l. imos. al. autez qñqz ex snia
 legis dantur non ex verbis. vt. j. t. ij. et ij.

d Agnati sunt. si sint maiores. xv. an. vt. j. de fidu. tu. in
 fi. a. maiores. lxx. an. al. excusanē vt. j. d. execu. tu. g. j. t. maiores
f Cognati nomen g. agnacōis gnale est. agnacionis no
 men speciale. nam omnis agnatus est agnatus. h. non ouer
 titur vt. hic. et. j. de leg. ag. suc. i. Rē. et ff. e. l. sunt aut.

Sunt at agnati agnati
 per virilis sexus agnacōz
 diuncti vel a patre agnati
 veluti frater ex eod patre
 natus. fratris filius nepos
 ue ex eo. Item patruus et
 patruu filij. neposue ex eo.

At qui per feminim sex
 us psonas agnacōe iūgun
 tur agnati n̄ sunt. sed als
 sunt natali iure cognati.
Itaqz amite tue filius nō
 est tibi agnat9 s3 agnat9
 et inuicem tu illi eodez iu
 re diungeris. qz qui nascū
 tur patris non matris fa
 miliay sequunt. Quod at
 lex ab intestato vocat ad
 tutelam agnatos n̄. hanc
 habet significacionem. si
 omnino non fecerit testa
 mentum is qui poterat tu
 tores dare. s3 si quantū ad
 tutelaz pertinet intestat9

S Ex eodem filio fratris
 si fuerit natus eodem patre tuo. alioqñ est agnatus. vt C.
 de leg. hē. l. fi. g. h. nec. et. g. cum autem. acc.
i Agnati. etiaz si masculus interueniat. vt puta si sint duo
 fratres vterini. filius vnius filij fratris sui n̄ erit agnat9.
 h. agnatus. inspecto feminimo sexu. ppter qd adinuicē sūt

h Patruus. repete
 si fuerit natus eodem patre tuo. alioqñ est agnatus. vt C.
 de leg. hē. l. fi. g. h. nec. et. g. cum autem. acc.

decesserit. qz tunc quoqz
 accidere intelligitur. cum
 is qui datus est tutor viuo
 testatore decesserit. Sed
 agnacionis quidem ius
 omnibus modis capitū di
 minucione plerumqz peri
 mitur. Nam agnacio iuris
 ciuilis est nomen. agnacio
 nis vero ius non omnibus
 modis commutatur. quia
 ciuilis quidem ratio. ciui
 lia quidem iura corruppe
 re potest. naturalia vero